



Производственно-строительная компания
«Стройсоюз»

Ленинградская область, д. Разбегаево

email: info@stroysoyuz.spb.ru

Т. +7(921)189-4009 Евгений

ИНН: 6027180520

СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
СИП панели					
1	СИП панели OSB-3 2800x1250x174 мм.	Шт.	56	3 320,00	185 920,00
2	СИП панели OSB-3 2500x1250x174 мм.	Шт.	7	3 030,00	21 210,00
	СИП панели OSB-3 2800x1250x174 мм.	Шт.	11	2 920,00	32 120,00
	СИП панели OSB-3 2500x1250x174 мм.	Шт.	6	2 680,00	16 080,00
Итого					255 330,00
Пиломатериалы					
4	Доска 50x200x6000 ест.вл., калиброванный, антисептированный	м3	2,46	13 300,00	32 718,00
5	Доска 25x100x6000 ест.вл., калиброванная, антисептированный	м3	2,03	13 300,00	26 999,00
6	Доска 50x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	3,105	16 000,00	49 680,00
7	Брус 100x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	3,69	16 000,00	59 040,00
8	Доска 50x100x6000 ест.вл., калиброванный, антисептированный	м3	0,54	13 300,00	7 182,00
	Брус 100x100x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	0,24	16 000,00	3 840,00
	Брусок 50x50x6000 ест.вл., калиброванный, антисептированный	м3	1,08	13 300,00	14 364,00
11	LVL балки	К-т	1	14 000,00	14 000,00

Итого					207 823,00
Прочие материалы					
12	Утеплитель звукоизолирующий (Rockwool, Knauf, Технониколь) 0,3 м3	Шт	62	799,00	49 538,00
	ОСП 2500х1250х12 Калевала	Шт.	27	700,00	18 900,00
Итого					68 438,00
Кровельное покрытие					
15	Металлочерепица и фасонные элементы	м2	104	700,00	72 800,00
Итого					72 800,00
	Сборка домокомплекта (включая расходные материалы)	Шт.	1	222 800,00	222 800,00
	Настил кровельного покрытия и стропильная система	Шт.	1	124 800,00	124 800,00
	Доставка до г. Петрозаводск	Шт.	1	65 000,00	65 000,00
Итого					412 600,00
Итого по смете					1 016 991,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.